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 UBICACIÓN 

DIRECCIÓN Cra. 72 No. 99-55 

TELÉFONOS 2671190, 2677552 

 
 

EXTENSIÓN DEPENDENCIA 

101  Conmutador 

103  Secretaria 

105 Rectoría 

107 Biblioteca 

108 Portería 

109 Sala de profesores de Bachillerato 

110 Media Técnica 

111 Sala de profesores de Primaria 

112 Coordinación 

 
 

SITIO WEB www.ieaca.edu.co 

 
 

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

Grupo Institucional  institucional@ieaca.edu.co 

Rectoria  rectoria@ieaca.edu.co 

Coordinación Tarde y Noche coordinacion@ieaca.edu.co 

Coordinación de la Mañana jjpreciado@ieaca.edu.co 

Coordinacion Media Técnica marlynespinosa@ieaca.edu.co 

Secretaria Auxiliar Administrativa secretaria@ieaca.edu.co 

Biblioteca IE biblioteca@ieaca.edu.co 

Psicologia  psicologia@ieaca.edu.co 

Tesoreria  tesoreria@ieaca.edu.co 

Aula de Apoyo aulaapoyo@ieaca.edu.co 

Programa MIAS mias@ieaca.edu.co 
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Grupo Docentes docentes@ieaca.edu.co 

AIDA LUZ ACEVEDO MONSALVE aidaacevedo@ieaca.edu.co 

ANA SOFIA RAMIREZ DUQUE sofiaramirez@ieaca.edu.co 

ANGELA PIEDAD OROZCO GOMEZ angelaorozco@ieaca.edu.co 

CLAUDIA NATALIA GOMEZ GIL nataliagomez@ieaca.edu.co 

DORA LUZ LOPEZ AGUIRRE doralopez@ieaca.edu.co 

DORIS DEL SOCORRO HOLGUIN CIFUNETES dorisholguin@ieaca.edu.co 

EDISON SANTIAGO PATIÑO PATIÑO santiagopatino@ieaca.edu.co 

ELIANA MARIA BARBOSA LONDOÑO elianabarbosa@ieaca.edu.co 

ELVIA DE FATIMA QUINTERO RAMIREZ fatimaquintero@ieaca.edu.co 

FANNY DEL SOCORRO ZAPATA TAPIAS fannyzapata@ieaca.edu.co 

GABRIELA GARCIA PARRA gabrielagarcia@ieaca.edu.co 

HILDA JANETH ESPINAL MORENO janethespinal@ieaca.edu.co 

HORTENSIA PEDROZO ROBLES hortensiapedrozo@ieaca.edu.co 

ILDA MERY MOLINA MARIN ildamolina@ieaca.edu.co 

IRMA LUZ VILLA CARDONA irmavilla@ieaca.edu.co 

JAIRO ESTEBAN TAMAYO GARCIA jairotamayo@ieaca.edu.co 

JHON WILDER AREIZA SUAREZ jhonareiza@ieaca.edu.co 

JORGE ALBERTO RAMIREZ MONCADA jorgeramirez@ieaca.edu.co 

JORGE MARIO DIAZ GUZMAN jorgemdiaz@ieaca.edu.co 

JORGE NELSON RUIZ ARANGO jorgenruiz@ieaca.edu.co 

JOSE MARIA CARDONA TABORDA josecardona@ieaca.edu.co 

JUAN MANUEL QUINTERO TOBON juanquintero@ieaca.edu.co 

LILIANA PELAEZ ESCOBAR lilianapelaez@ieaca.edu.co 

LUIS ANIBAL MARIN OSORIO anibalmarin@ieaca.edu.co 

LUIS CARLOS GRAJALES MORENO luisgrajales@ieaca.edu.co 

MAGDALENA SEPULVEDA magdalenasepulveda@ieaca.edu.co 

MARIA DOLLY CASTAÑO HENAO dollycastano@ieaca.edu.co 

MARIA EUGENIA ZAPATA LOAIZA mariaezapatal@ieaca.edu.co 

MARIA EUNICE ZAPATA TAPIAS mariaezapatat@ieaca.edu.co 

MARIA VALENCIA MATURANA mariavalencia@ieaca.edu.co 

NATALIA MARIA CHAVES LOPEZ nataliachaves@ieaca.edu.co 

OMAR FERNANDO VELEZ VALENCIA omarvelez@ieaca.edu.co 

NORA ALICIA VILLA ROBLEDO noravilla@ieaca.edu.co 

ROBINSON ALBERTO PATIÑO robinsonpatino@ieaca.edu.co 

WILLIAM ENRIQUE PARAMO AREIZA williamparamo@ieaca.edu.co 

YENIS PAOLA SIERRA MANJARRES yenissierra@ieaca.edu.co 

ZOILA ROSA LANDAZURY MOSQUERA zoilalandazury@ieaca.edu.co 
 
 

 


